

Sgf Invest af 1. juni 2014 ApS

Nordstrands Alle 31B, Dragør 2791


CVR-nr. 40 72 62 33

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025

Søren Graae Fournaise
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sgf Invest af 1. juni 2014 ApS Nordstrands Alle 31B Dragør 2791 CVR-nr.: 40 72 62 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 18. juli 2019 Hjemsted: Dragør
Direktion	Søren Graae Fournaise
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 74.466, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 50.094.603.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres en negativ kursudvikling på selskabets værdipapirbeholdninger i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-199.975	-142.622
Personaleomkostninger	1	-551.362	-551.335
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-751.337	-693.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.218	-45.218
Resultat før finansielle poster		-796.555	-739.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-64.817	-55.849
Finansielle indtægter	2	813.664	13.837.651
Finansielle omkostninger	3	-1.351	-27.240
Resultat før skat		-49.059	13.015.387
Skat af årets resultat	4	-25.407	-1.486.112
Årets resultat		-74.466	11.529.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	122.000
Overført resultat		-1.574.466	11.407.275
		-74.466	11.529.275

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.921.269	3.966.487
Alternative investeringsobjekter	5	794.300	0
Materielle anlægsaktiver		4.715.569	3.966.487
Anlægsaktiver i alt		4.715.569	3.966.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.173	38.964
Andre tilgodehavender		5.000	4.999
Udskudt skatteaktiv		3.462.901	3.488.308
Selskabsskat		41.517	34.642
Tilgodehavender		3.563.591	3.566.913
Værdipapirer	7	41.111.387	31.673.836
Værdipapirer		41.111.387	31.673.836
Likvide beholdninger		1.110.267	11.257.967
Omsætningsaktiver i alt		45.785.245	46.498.716
Aktiver i alt		50.500.814	50.465.203

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.544.603	50.119.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	122.000
Egenkapital		50.094.603	50.291.070
Banker		219.735	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.271	18.530
Anden gæld		152.205	140.603
Deposita		15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		406.211	174.133
Gældsforpligtelser i alt		406.211	174.133
Passiver i alt		50.500.814	50.465.203
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	50.119.069	122.000	50.291.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.574.466	1.500.000	-74.466
Egenkapital 31. december	50.000	48.544.603	1.500.000	50.094.603

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	549.604	549.621
Andre omkostninger til social sikring	1.758	1.714
	551.362	551.335
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	6.368.223
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.026	3.969
Andre finansielle indtægter	808.638	7.465.459
	813.664	13.837.651
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.351	27.240
	1.351	27.240
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	25.407	1.486.112
	25.407	1.486.112

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Alternative investeringsobj- ekter kr.
Kostpris 1. januar	4.056.294	0
Tilgang i årets løb	0	794.300
Kostpris 31. december	<u>4.056.294</u>	<u>794.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	89.807	0
Årets afskrivninger	45.218	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>135.025</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.921.269</u>	<u>794.300</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-40.000	-40.000
Årets resultat	-64.817	-55.849
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	64.817	55.849
Værdireguleringer 31. december	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit al	Ejerandel
Hunta ApS	Dragør	40.000	100%

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	41.111.387	31.673.836
	41.111.387	31.673.836

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 118. Den urealiserede kursgevinst er indregnet i resultatopgørelsen som "Andre finansielle indtægter".

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Hunta ApS. Egenkapitalen i Hunta ApS er pr. 31. december 2024 negativ med i alt t.kr. 129.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 20, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for ejerforening.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i værdipapirdepot. Den bogførte værdi af depotet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 10.749.
